OFICIO PRESIDENTE nº 00558/2007
São Roque, 3 julho 2007
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Solicita õnibus para levar Agremeação Gol de Placa à Cidade de Itapeva para participação no Festival de Futebol de Campo. Dia 25/08, às 7 00 h. Local saída: em frente à Agremeação, AV. John Kennedy.
xxxxxxxxxxx

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03500/2007